



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Urban Art ApS

Mallevej 12, Sennels, 7700 Thisted

CVR-nr. 41 42 24 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

---

**Richard Michael Holmes**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Urban Art ApS Mallevej 12 Sennels 7700 Thisted
	CVR-nr.: 41 42 24 67
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Richard Michael Holmes
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Havnetorv 3, 1. sal, 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kunstnerisk udsmykning af bygninger og andre genstande, samt produktion af malerier m.v, ved anvendelse af spraymaling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420.745 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.624 kr. mod -5.000 kr. sidste år.

Selskabet har med virkning pr. 1. januar 2022 erhvervet virksomheden Urban Art v/Richard Holmes, og selskabets aktivitet består herefter i kunstnerisk udsmykning af bygninger og andre genstande, samt produktion af malerier m.v, ved anvendelse af spraymaling.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til meromkostninger ved indarbejdelse af ny aktivitet m.v. Det er positive forventninger til det kommende regnskabsår, hvor selskabskapitalen forventes reetableret ved positiv indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>420.745</b>	<b>-5.000</b>
1 Personaleomkostninger	-390.515	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.450	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.780</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	612	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.783	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.609</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	-1.985	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.624</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.624</b>	<b>-5.000</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	72.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.550	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.550</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.550</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.520	0
Periodeafgrænsningsposter	782	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.302</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	69.880	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.682</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>168.232</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-39.376	-50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>624</b>	<b>-10.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.985	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.985</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.060	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.882	5.000
Anden gæld	19.931	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.623	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.623</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>168.232</b>	<b>0</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-45.000	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-50.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.624	10.624
	<b>40.000</b>	<b>-39.376</b>	<b>624</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	386.166	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.349</u>	<u>0</u>
	<b><u>390.515</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>